Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2018

                                                                        № 649-па

О внесении изменения в документацию по проекту межевания земельного участка с кадастровым номером 38:26:040301:1136, земельного участка с кадастровым номером 38:26:040301:1137, расположенных: Иркутская область, город Ангарск, микрорайон Новый-4 в отношении I и II этапа строительства, утвержденную постановлением администрации Ангарского городского округа от 30.03.2018 № 451-па
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, рассмотрев заявление закрытого акционерного общества «Стройкомплекс», администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в документацию по проекту межевания земельного участка с кадастровым номером 38:26:040301:1136, земельного участка с кадастровым номером 38:26:040301:1137, расположенных: Иркутская область, город Ангарск, микрорайон Новый-4 в отношении I и II этапа строительства, утвержденную постановлением администрации Ангарского городского округа от 30.03.2018 № 451-па (далее – проект), следующее изменение:

1.1. Подпункт «8» подпункта 1.1.1 пункта 1.1 раздела 1 «Проект межевания территории» изложить в следующей редакции:

«8)       земельный  участок  для  строительства  и  эксплуатации  индивидуального  жилого             дома
	№ п/п
	Координаты

	Х
	У

	:ЗУ8

	Иркутская область, г. Ангарск,               мкр. Новый 4-й

	Площадь 636 кв.м.

	1
	405959.72
	 3304936.98

	2
	405977.02
	 3304918.92

	3
	405995.43
	 3304936.43

	4
	405978.20
	 3304954.55

	1
	405959.72
	 3304936.98

».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров